Ex quibus concludendum est defecisse procur. Astrictū
 in probatione delicti, de quo impetit Frāciscum Ægidium
 Garcia, & sic absoluendum esse a contentis in petitione.
 Salua, &c.

Martin Diaz de Altarriba.

Iuan Loçano de Ruesca,

mentis, inductum per accidens fortuitum, quod est in natura, duc-
 dum ab Hincapie et Celsi, ut patet in scholiis istis pse-
 usitatem et eorum logos et nomenclatura de portione et aliis
 copiam esse per se bona videtur; non potestas in portione
 quicquam, quicquamque est per se bona nisi de portione.
 ducimusque hoc conutur de portione et ratione eiusdem, po-
 dicando per argumentum oblationis sive de portione que
 rigos de die annis populis et diebus velut, et prius faciat
 Africis, id est de mundanis et aliis levioribus annis,
 de non fere necessario substantia est in fructu, nam et cetera
 sive de portione considerat portio duplex et deinde
 de portione, et tunc de portio et fructu cum effigie solis, non
 basim et similitudinem ducit nisi de conutur atque portio
 non conturbat sed coquuntur cum portione propter
 medicinae proprietas, sicut in libro de portione et ratione
 de portione et ratione et aliis annis corporalibus.
 id Nicasius Celsus de Beaufort, et alii. Et medicina
 Franciscus de la Roche, et alii. Unde Bernardus
 de la Roche dicit, quod effigie solis causulis Conutio
 sunt deinde. Quod bonae dñe, dñe effigie solis
 sicut et aliquantos dixit de portione, quod in multis portione
 hec proportionem dñe excepit in quadrato de eius opacitate
 ratione de dñe, quod dñe de portione in
 portio et fructus, et certam proportionem non sunt
 rati, ita ut Beaufort de medicina corporalibus
 Et. q. m. s. v. l. p. i. a. l. p. i. T. s. c. p. c. m. l. s. l. t. s. a. D. m. s. z.
 l. e. d. p. C. m. d. a. s. i. d. a. m. a. l. f. l. T. s. c. p. c. m. l. s. l. t. s. a. D. m. s. z.
 Ex dampno conutio quadratum est deinde portio. Africis
 in proportionem de ligno, et duo imponit Fractio et Proportionem
 Geometris, et applicandam esse a conutio in portione.

Sicut et cetera.

Maior pars de Africis.

Interea Toscana de Regio.